
Město Mariánské Lázně

Název
zadavatele: Město Mariánské Lázně

Sídlo: Ruská 155
Mariánské Lázně
353 01

IČO: 00254061

Č. j.: ORID/24/1285/KV

Zpráva o hodnocení nabídek

veřejné zakázky

„Rekonstrukce komunikace Hlavní třída, Mariánské Lázně – I. etapa“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000047“

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci členů komise / fyzické osoby:

Jméno a příjmení Podpis

Ing. Petr Řezník

Ing. Kamil Špindler

Ing. Jarmil Svoboda

Samuel Zabolotný

Eva Fedosejevová

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.

Pořadové
číslo
nabídky

1.

2.

3.

4.

Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním

1 /2



Město Mariánské Lázně

Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky.
Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny vč. DPH.

Popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií
Zadavatel stanoví, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší
nabídkové ceny vč. DPH za uvedený předmět plnění veřejné zakázky.
Nabídky budou seřazeny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny vč. DPH vzestupně od nejnižší po
nejvyšší.
Vítězným dodavatelem se stane dodavatel, který nabídne zadavateli nejnižší nabídkovou cenu v Kč vč.
DPH.
V případě rovnosti nabídkových cen rozhodne o vybraném dodavateli los – rovnost nabídkových cen
nenastala.
V souladu s ustanovením § 39 odst. 4 ZZVZ si zadavatel vyhrazuje právo provést posouzení splnění
podmínek účasti až po hodnocení nabídek, a to pouze u vybraného dodavatele (účastníka zadávacího
řízení, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku).

Výsledek hodnocení nabídek

Pořadí
nabídky

Pořadové
číslo
nabídky

Celkový počet bodů Nabídková cena

1. 1. 21 594 904,40

2. 4. 26 350 521,69

3. 2. 27 668 145,29

4. 3. 31 595 990,51

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis

Ing. Petr Řezník

Ing. Kamil Špindler

Ing. Jarmil Svoboda

Samuel Zabolotný

Eva Fedosejevová

V Mariánských Lázních dne 10.07.2024

Mgr. et Mgr. Kateřina Vargová, v.r.

2 /2


